

## برنامه حضور متخصصان در بیمارستان شهدا نیریز همچنان محروم از دو پزشک متخصص

علیرغم وعده مسئولان شهرستان مینی بر تکمیل کادر پزشکان، همچنان دو متخصص در مهرماه امسال در بیمارستان شهدا حضور نداشتند. بنا بر اعلام رئیس بیمارستان شهدا، در مهرماه اغلب متخصصان به جز ۲ متخصص در کلینیک تخصصی پزشکان نیریز به طور ثابت حضور داشتند. سیدجواد پاکبازی افزود: ۲۱ متخصص در ماه‌های مهر و آبان در شهرستان حاضر بودند.اما ۲متخصص کودکان و جراح عمومی که از متخصصان ضروری بیمارستانها هستند،به طور ثابت حضور نداشتند. پاکبازی اسامی پزشکان متخصص در مهرماه سال جاری رابه شرح زیر بیان کرد:

متخصص قلب و عروق: مسعود ارشادی، داوړ آل داوودو و حامد بذرافشان ادریسی.
متخصص داخلی: مریم مزیدی‌مرادی، زهرا شیبانی و پرویز حقیقت.
متخصص گوش، حلق و بینی: سید محمود عابد.
متخصص چشم‌پزشکی:مصطفی طاهری.
متخصص و جراح کلیه و مجاری ادراری: محمدرضا انصافداران و عبدالصمد اشرف‌زاده.
متخصص و جراح مغز و اعصاب:نیمادر خشان.

●/●

## کشف ۷۰ لیتر مشروب الکلی در نی ریز

مأموران فرماندهی انتظامی نی‌ریز با حکم قضایی، ۷۱ لیتر مشروب الکلی دست‌ساز را در یک منزل مسکونی کشف و فردی را در همین رابطه دستگیر کردند.

بنا به گفته یک منبع آگاه،مأموران پلیس اطلاعات و امنیت فرماندهی انتظامی نی‌ریز با استفاده از گزارشات مردمی از وجود مقداری مشروب الکلی دست‌ساز در منزل مردی جوان در شهر نی‌ریز آگاه شدند. با دستور قضایی، کارشناسان پلیس اطلاعات و امنیت در آخرین روزهای مهرماه سال جاری و در نخستین ساعات بامدادی وارد این منزل مسکونی شده و در بازرسی از این

●/●

**با بارندگی چند ساعته:**

## بند خاکی شهدای آباده طشک آبگیری شد



با بارندگی چند ساعته در روز سه‌شنبه ۸ آبان‌ماه، بند خاکی شهدای آباده‌طشک در نزدیکی روستای صالح‌آباد آبگیری شد که شادی اهالی منطقه را به دنبال داشت.

بنا بر اعلام رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری نی‌ریز، با بارندگی سه‌شنبه ۸ آبان‌ماه در سطح شهرستان، بند خاکی شهدا آبگیری شد؛ جایی که اهالی منطقه تم‌شولی و صالح آباد از آب آن برای مصارف گوناگون استفاده می‌کنند.

مهندس حسن بنی‌اسدی گفت: بند خاکی شهدا حدود ۶ میلیون متر مکعب ظرفیت دارد و اکنون ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار متر مکعب آب باران در آن ذخیره به بهره‌برداری رسیده‌است.



neyrizanfars.com

info@neyrizanfars.ir

یکشنبه ۱۳ آبان ۱۳۹۷

۴ نوامبر ۲۰۱۸ / شماره ۲۰۷

### آتش گرفتن موتورسیکلت حین جوشکاری



بر اثر بی‌احتیاطی در هنگام جوشکاری، یک موتورسیکلت با وضع خطرناکی آتش گرفت. بنا به گفته مسئول آتش‌نشانی نی‌ریز، هفته گذشته خبر یک آتش‌سوزی ساعت ۱۱ قبل از ظهر در یک منزل مسکونی به آتش‌نشانی اعلام شد. با حضور آتش‌نشانان در این منزل، مشاهده شد که یک موتورسیکلت کاملاً شعله‌ور شده و شعله‌های آتش از دیوارهای منزل هم بالاتر رفته‌است.

ابراهیم خیراندیش گفت: به سرعت و با استفاده از کپسول آتش‌نشانی شعله‌های سرکش خاموش و موتورسیکلت با آب خنک شد. یک کپسول گاز، خودرو پیکان و کنتور برق در اطراف و نزدیک موتورسیکلت بودند و آتش در حال سرایت به پیکان نیز بود و روی گلگیر، چراغها و لاستیک خودرو اثر گذاشته بود. اما خوشبختانه با سرعت عمل آتش‌نشانان، آتش خاموش شد و هم‌زمان اتفاقات اداره برق نیز حاضر شد و برق منزل را قطع کرد. جوان ۳۵ساله صاحبخانه در این ارتباط گفت: جک موتورسیکلمت شکسته بود و من بدون رعایت نکات ایمنی در حیاط منزل در حال جوشکاری آن بودم که به یکباره آتش به باک موتورسیکلت سرایت کرد. خوشبختانه نیروهای آتش‌نشانی بسیار زود در محل حاضر شدند و اگر ۲۰ ثانیه دیرتر آمده بودند، خودرو پیکان داخل حیاط آتش می‌گرفت و آتش به داخل خانه نیز سرایت می‌کرد.

### منوعیت گرفتن هر گونه وجه در ورودی شهر ک سنگ

بنا بر اعلام دادگستری شهرستان نی‌ریز، گرفتن هر گونه وجه از کامیونپا در ورودی شهر ک سنگ نی‌ریز ممنوع بوده و با متخلفان به شدت برخورد می‌شود.

حسب دستور مقامات قضایی و مستند به مواد ۲ و ۸ آئین‌نامه اجرایی قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرکهای صنعتی مصوب ۱۲ آذرماه ۱۳۹۰ خورشیدی، گرفتن هر گونه وجه از کامیونهای حامل بار در ورودی شهرک سنگ نی‌ریز فاقد وجهات قانونی بوده و در صورت تخلف، رانندگان می‌توانند برای احقاق حق خود موضوع را در مراجع قضایی شهرستان پیگیری کنند.

### دومین متخصص ارتوپدی در بیمارستان شهدا

دومین متخصص ارتوپدی از آبان‌ماه سال جاری در کلینیک ویژه تخصصی بیمارستان شهدای نی‌ریز آغاز به کار کرد. به گفته مدیرداخلی بیمارستان شهدا، دکتر محسن رفیعی پزشک و متخصص ارتوپدی، از یکشنبه ۶ آبان در کلینیک ویژه متخصصان بیمارستان شهدای نی‌ریز به ویزیت بیماران می‌پردازد. لیلیا زمانی‌نژاد درباره برنامه کاری این متخصص گفت: دکتر رفیعی عصر روزهای یکشنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه هر هفته در کلینیک ویژه متخصصان واقع در ورودی بیمارستان شهدا پذیرای بیماران است. به گفته وی، بیماران برای گرفتن نوبت می‌توانند صبح و عصر به این کلینیک تخصصی مراجعه کنند. دکتر فرهاد بیژن‌زاده متخصص ارتوپدی نیز کماکان در بیمارستان حضور داشته و علاوه بر ویزیت اورژانسی در بیمارستان شهدا، عصرها نیز در مطب خصوصی بیماران را ویزیت می‌کند.

### تولد ۶۲۴ نوزاد در ۶ ماهه نخست امسال

در ۶ ماهه نخست سال جاری، ۶۲۴ نوزاد در زایشگاه بیمارستان شهدای نی‌ریز متولد شدند.

بنا به گفته مسئول زایشگاه بیمارستان شهدای نی‌ریز، در ۶ ماهه نخست سال ۱۳۹۷ خورشیدی، ۶۲۴ نوزاد در زایشگاه مهم‌ترین مرکز درمانی شهرستان و زیر نظر متخصصان زنان و زایمان و با همکاری ماما‌های این بخش متولد شدند. رفیه صالحی گفت: در این بازه زمانی ۲۳۴ زایمان به شکل طبیعی و ۲۸۶ زایمان نیز به روش سزارین انجام شده‌است. از این تعداد ۳۱۲ نوزاد دختر و ۳۱۲ نوزاد پسر بوده‌اند و ۴ نوزاد ۲قلو نیز متولد شده‌است. به‌طور میانگین، در نیمه نخست سال جاری، در هر ماه ۱۰۳ نوزاد و روزانه بیش از ۳ نوزاد در این زایشگاه متولد شده‌است.

در نیمه نخست سال ۱۳۹۶ نیز ۷۴۳ نوزاد در زایشگاه بیمارستان شهدا به دنیا آمدند. در این مدت ۴۳ درصد نوزادان به روش سزارین متولد شدند؛ در حالی که در سال جاری این رقم ۳ درصد افزایش داشته‌است.

حسین قانع: بیش از ۴۷۰ کیلو انواع مواد

مخدر در شهرستان نی‌ریز کشف شد. صبح شنبه ۵ آبان، ۳۷۳ کیلو مواد مخدر در کوره‌راه‌های قطروهی از یک سمند به دست‌آمد. به گفته رئیس دادگستری نی‌ریز، ساعت ۵/۵صبح شنبه ۵ آبان، مأموران مبارزه با مواد مخدر نی‌ریز در راه‌های فرعی شهر قطروهی به دو خودرو سمند و پژو که با حفظ فاصله از هم حرکت می‌کردند مشکوک شدند و آنها را زیر نظر گرفتند. حجت‌الاسلام مهدوی گفت: ابتدا به خودرو سمند دستور توقف داده شد؛ ولی فرار کرد که لاستیکهای آن مورد هدف قرار گرفت و متوقف شد. با بازرسی از آن ۲۴۷ کیلو حشیش و ۱۲۶ کیلو تریاک به دست‌آمد.

خودرو پژو نیز که نقش اسکورت محموله را داشت، متوقف شد.

در این ارتباط ۳ متهم اهل استان سیستان و بلوچستان که بین ۲۰ تا ۵۵ سال سن داشتند، دستگیر شدند و هر دو خودرو توقیف شد. متهمان قصد انتقال مواد از زاهدان به شیراز را داشتند که در نی‌ریز به چنگ قانون افتادند.

مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر ساعت ۱۶ پنجشنبه ۳ آبان‌ماه در حین کنترل محور سیرجان - نی‌ریز، متوجه دو پژو ۴۰۵ شدند که با فاصله معینی از هم حرکت می‌کردند.مأموران به طور نامحسوس ۲ خودرو را تحت نظر گرفتند

تا این که پس از دقایقی، متوجه ارتباط خودروها با هم شدند و اطمینان حاصل کردند که یکی از آنها حامل مواد مخدر بوده و دیگری اسکورت محموله‌است.

حجت‌الاسلام مهدوی در این رابطه گفت: دو اکیپ عملیاتی مبارزه با مواد مخدر خودروها را تحت نظر قرار دادند. در فرصتی مناسب به خودرویی که به نظر می‌رسید حامل مواد مخدر است، دستور توقف داده شد. اما خودرو متوقف نشده و فرار کرد. سپس در یک تعقیب و گریز کوتاه و با شلیک گلوله و هدف قرار دادن لاستیکها، خودرو متوقف و هر دو سرنشین آن دستگیر شدند. در بازرسی فرار کرد که لاستیکهای آن مورد هدف قرار گرفت و متوقف شد. با بازرسی از آن کشف شد. بادستور رئیس عملیات مبارزه با مواد مخدر، خودرو اسکورت چند کیلومتر جلوتر متوقف شد و دو سرنشین آن دستگیر شدند. ۴ جوان ۱۸ تا ۲۲ ساله اهل استان کرمان، قصد داشتند این محموله را با گرفتن کرایه به شیراز برسانند.

در ادامه، هر دو خودرو توقیف شد و تلاش برای دستگیری صاحبان و گیرندگان این محموله جریان دارد.

رئیس دادگستری نی‌ریز درباره محموله دیگری که توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر و در کمتر از ۲۴ ساعت کشف

شد، گفت: ساعت ۱۴ جمعه ۴ آبان‌ماه و در همین محور، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر به یک پژو ۴۰۵ که در حال

وارد شدن به حوزه استحفاظی نی‌ریز بود،

### حوادث

به کوشش حسین قانع

## کشف بیش از ۴۷۰ کیلو مواد مخدر در نی‌ریز

مشکوک شدند. آنها در یک تعقیب و گریز چند دقیقه‌ای که با شلیک گلوله همراه بود، هر ۲ سرنشین خودرو را دستگیر و ۵۴ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک که در خودرو جاسازی شده بود، کشف کردند. خودرو توقیف شد و هم‌اکنون تحقیقات از ۲ قاچاقچی ۴۲ و ۳۳ ساله کرمانی در جریان‌است.

مهدوی در پایان، درباره درگیری مسلحانه‌ای که منجر به کشف یک محموله بزرگ هروئین شد، گفت: در دقایق نخستین بامداد جمعه ۴ آبان‌ماه، مأموران اطلاعات و عملیات سپاه ناحیه نی‌ریز یکی از بزرگ‌ترین محموله‌های مواد مخدر صنعتی کشف شده سال جاری در شهرستان را در یک اقدام اطلاعاتی،

در ارتفاعات اطراف شهر نی‌ریز و طی درگیری مسلحانه با قاچاقچیان مسلح کشف کردند. قاچاقچیان سرنشینان یک موتورسیکلت بودند. آنها بعد از دقایقی تعقیب و گریز و درگیری مسلحانه با مأموران سپاه ناحیه نی‌ریز و زمانی که متوجه شدند به زودی دستگیر می‌شوند، در تاریکی نیمه شب با جا گذاشتن موتورسیکلت حامل محموله هروئین، به کوه‌ها متواری شدند. مأموران سپاه در بازرسی از این موتورسیکلت و در صندلی آن ۲۴ کیلو و ۷۰۰ گرم هروئین جاسازی شده را کشف کردند.

تلاش برای دستگیری قاچاقچیان فراری توسط نیروهای انتظامی و نظامی در جریان‌است.

●/●

## واژگونی ۲ خودرو با ۸ مصدوم در محوری ریز - سیرجان

درمانی، در بخش آی‌سی‌سی‌یو بستری شد. به گفته وی، مصدومان حادثه دوم بعد از دریافت خدمات درمانی صبح پنجشنبه بیمارستان را ترک کردند.

کارشناسان پلیس راه نی‌ریز درباره این دو حادثه گفتند: این حوادث به دلیل عدم توانایی راننده در کنترل خودرو به علت تخطی از سرعت مطمئنه و لیز بودن جاده به وقوع پیوسته‌است.

بر اساس شنیده‌ها، ادارات مرتبط بر روی این پیچ که در کیلومتر ۷۰ از پلیس راه نی‌ریز قرار دارد، اقدام به تغییر در محور کرده و کوه را بریده‌اند؛ اما متأسفانه به دلیل کمبود بودجه این طرح رها شده و هر ماه در این محل شاهد یک یا دو حادثه ترافیکی هستیم.

●/●

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>	
برابر رأی شماره ۰۰۰۳۲۱-۳۱۱۰۰۵-۱۳۹۷۶۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نی‌ریز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سعیده راهوار فرزند مختار به شماره شناسنامه ۱۹۶۵ صادره از نی‌ریز در شش‌دانگ یک‌باب خانه به مساحت ۱۵۷/۷ متر مربع پلاک ۲ فرعی از ۵۸۳ اصلی مفروز و مجزا شده‌از پلاک ۵۸۳ اصلی واقع در نی‌ریز بخش ۲۲فارس از سهام مشاعی متقاضی (سعیده راهوار) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
<b>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳/۰۸/۱۳۹۷</b>	<b>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۸/۰۸/۱۳۹۷</b>
<b>مصطفی علیخانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نی‌ریز</b>	
۱۴۱۸	